
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč,484/91Sb,oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinercva 811/5163 00 Praha 17, Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN '23 43.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 2.400,- Kč + 21 % DPH

v případě zjištěných závad, které přesahujl rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

zÁRuční PODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne
25. 10.mm

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'řŠQNT“

Souhlasí dne: 25.'1[L2023

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o z h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné dí

IČO
Nabídková cena v Kč bez

Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 2.400,-

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

25.10.2025 .................
Schválil dne:



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

VRZ/VIN /

Značka— model

Výpočet
&%bňěš'a'u
*Datum vytvoření 20.10.202312: 8:15
Datumíěíízměny 2416232340.55:35
Datum ceníku ND 01 10.2023

GTÉstimateWeb \236 1787o
Pgdmínky ĚČeský rozhlas- PRG-94440

Zákazník

???lešnei LKQCššj;L_,
Adresa Ocelářská 891/16

\19000 Praha 9
]IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

*RZ
\Značka - model

-)

řádbarvyyýrabg
Datum registrace

Stav KM 356 393km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z
POKROČILÝASI$TENČNÍSYSTÉMJÍZDYVÝHLEDOVÁ
KAMERAPŘEDNI
PoKPočíLÝAšlsfřENcNiSYSTÉMJÍZÚYÁDAPřň/Nl
TEMPOMATsOMEZOVAČEMRYCHLOSTI
PŘEVODOVKA SEšTAVA PŘEVODOVKYM0281
PŘEVODOVKA ě STUPNOVÁ

VNĚJŠÍVÝBAVÁ NÁŘADÍ A ZVEDÁK

VNĚJŠÍVÝĚAVÁÁÚÝOM.VÝŠKČVĚNASTAV.SVĚTLONÍETY
PYNAM'EKĚ$MÉÁČENÍM „ , 2 „„ ,VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRQATĚQ VNĚJŠÍ KONVEXNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVABEZ OTVORU VE sřŘĚŠE

VNĚJŠÍVÝBAVATLUMITELNÉNÝHVŘÍVANÉIPROT!
OSLNĚNÍ/SKLÁDACÍ
VNĚJšiVÝB'Á'VAWBEZZEŠÍLENÉO'C'HRANYSPODKUMOTORU
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLASILNĚ TONQVANA z
VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKYOSTŘIKOVAČÚČEL.SKLA
VYHŘIVANÉ

\)NĚJŠIVÝBAVAMLHČVÁSVĚTLAsNÁTAČENÍM
VNĚJŠÍ VÝBAVAVÍCEBODOVÉ ADAPTIVNÍ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVAOZNAČENÍSTANDARD.PROVEDENÍ
VNĚJŠÍ VYBAVA NÁRAZNÍK v BARVĚ (ZÁKL NATĚR)
INTERIÉR OTVÍRÁNI NÁKLAD. PROSTORU OPĚRADLO z

INTERIÉR AKUSTICKA/VIZUÁLNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZPPASÚ
INTERIÉR PŘEDNÍ SEDADLO s OPĚRADLEMBEZ
SKLOPDESKY
INTÉRIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ

ěěqPÁgóí/šVlATNííšwééýšíšeí

'štězpjífřa,

“SKODA OCTAV1A(NX) 5D/COMBI (20

číšiě'šchváiěhi'(
!thednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitelvoziqle
1Majiílw iČeskýrrozhlars

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

iZačátek opravy
!Konec opravy

Š23.1ó.2<523
23.10.2023

POKROČILÝASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝASISTENT
:“HIGH"
\POKROČILÝ ASISTENČNI SYSTÉM JÍZDY ASISTENT ZMĚNY
JÍZDNÍHOPRUHU
POKROČILÝÁSlŠTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMEŘA
(VARIANTA2)
PŘEVODOVKA GS CODE

KAROSERIE KOMBI
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETU s UKAZATELEM
STAVUNAPLNĚ
VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYTKY VNĚJŠÍ CHROM

VNĚJŠÍWĚAVALIŽINYHLINÍKMATNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVA nglLERŽADNÍHOyIKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRÁČ

VNĚJŠÍVÝBAVAvIgETpNoí/AHóukAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ELEKR.SKLOPNÉ
\VNĚJŠÍVVÝBAŠ/AzÁBNisi/ĚřLANAZAD.vlkUSPECIAL
DYNAMICLED
VNĚJŠÍVÝBAVAČÉLNÍSKLOCOMFORTCLIMATIC
VNĚJŠÍ VÝBAVA PŘÍDAVTLUMIČ VÝFUKU

VNĚJŠÍ VÝBAVA ADAPTIVNI LED SVĚTLOMETY
'VNĚJŠÍVÝBÁVADOIŠATEČNÁOCHRANAKAROSERIE
lNTÉRIÉŘžÁBNl skLóPNEDĚLENÉBEZLOKETNÍOPĚRKY
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz

INTERIÉR NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA

INTERIÉR OPĚRKA HLAVY NASTAVITELNÁ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4 :* ,: [rt] „„
16900 Praha 6 J ,_;

“
v 3

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN
__ „

Značkg— deeI , ,__,
SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20-) *" _ _

INTERIÉRKODPRoINTERIÉROBLOŽENÍ INTERIÉRČAITOUNĚNÍDVEŘIA BDČPANELÚ
INTERIÉRFM-ANTÉNADIVERSITY ;INTERIÉRINTERIÉR
INTERIÉR3BODDVÝBEZPEČNOSTNÍPÁSz STR INTERIÉRPŘEDNIBEZPEČNOSTNÍPASÝ3-BODOVÉs

,i , _ „ , , ., , ;VÝĚKOJYMAŠTAYĚN!M___
IN ERIÉR ČALOUNĚNÍ LÁTKA INTERIÉR AUTOMATICKÉ3-BODDVEBEZPEČNOSTNÍ PÁSY

_ „ _ _ _ „, , „ „ „ „ , , „„ , „„ „ ,
;VZADUVDĚ/DNPPAVDSEŠTÍTKEMECEA sNAPÍNAČEM

INTERIÉRAUTOMATICKÝSYSTÉMNOUZOVÉHOVOLÁNÍ ;INTERIÉRONLlNE-SERVICEŠŘIDICIJÉDNDTKou (s
ECALL ;KODDVANIM)
;iNTEŘIÉŘAlRBAGŘÍDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVYPŘ z ;INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍs

VYPÍNÁNÍM USPOLUJEZDCE

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PÁLUBNIPOČÍTAČ„FPK“';INTERIÉRSDUNDsÝSTEM8RÉPŘDDUKTOŘU
MEDIUM
INTERIÉR PŘIPRAVA NA TELEFON

'
INTERIÉR NAVIGACE NAHOŘE

INTERIÉRPŘEL.NAsÝAv,BEDERNÍOPĚRKA “INTERIÉRPŘEDNIBEZVENTILACEÁMASÁŽ.FUNKCE
INTERIÉR VPŘEDU VYHŘÍVÁNÍ s ODDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM INTERIÉR PŘEDNÍ BEZMANUÁLNIHO NASTAVENÍ

|NfĚŘÍÉŘ2BDDDMĚÚŘDŘ/ENIDĚřŠkíŠEDADKY
* * i " 1NTEŘ1ĚRVWŘTÝÍÍZŘÍĚTNĚŽŘČÁFKTJŘUÉČNÍÁÍŘ

;ZACLONITELNÉ
íNTERíEŘPŘEDNÍ KoMFoŘT W * íNřĚĚR SYSTÉMPŘESAFE“ZÁKLPŘDVĚDENI+PŘEDNÍ
|NTEŘ1EŘELEKÝŘDÍPDŘÝíMoBlLízĚŘ ' íNTĚRlÉŘ;DĚLch'síTNAKLÁDPŘOÉDŘUWWŘ * '

INTERIÉR PODLAHOVÉ KOBEŘEČKY PŘ / z liNTEŘIER ZADNÍ PŘÍHRADKA UZAMYKATELNÁ

INTERIÉŘSITZAVAZAD.PROSTORU INTERIÉRSPECIÁLNÍODHLUČNĚNÍ|NTEŘ1ĚŘu
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU gleTáRaER

NÉPŘIMÉ stÉTLENl UKAZATELÚ A OVLÁDACÍCH
;;

*INTERIÉRÍBEZLOŽNÉ PLOCHY VZADU *INTERIÉR OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU s
ODNIMATELNOUsmeNDu

INTEŘIÉŘSLUNEČNÍCLONASEzŘcÁTKEM ÍNTĚŘIĚRŘÉĚŘLÍČOVÉBĚZBEžPĚčUZAMYKÁNÍ
INTEŘIÉRELÉKTŘZAMYKÁNIDVEŘI ;tNTERiĚŘELEKTRICKÉDDEMYKANíZADNIHOleÁ
INTÉRIÉR BEZ PŘIPOJENÍ KVOZIDLU PDMocI SMARTPHONU ;lNTERIÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉTOPENÍ

INTERiÉR FŘEONR1234ÝF INTERÍÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ s ŘÁDlovoU FŘÉKVENcI
„43392434,42MHZ(BUA)

INTERIÉRRUKOJETŘADÍCIPÁKYKÚŽE INTEŘIÉRZÁŠUVKA230v
INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY INTERIÉRČALOUNĚNÝPŘÍSTROJOVÝPANEL
|MTĚŘ|ERBEZHEADUPDISPLAÝE |NTEŘ1ÉŘPŘÍSTROJ.DESKAsPočITADLEMKM
INTERIÉRVĚTŘANIINTERIÉŘU INTÉŘIĚRADToMATŘLIMAŘŽACE
INTERIÉRBEŽNEZAVISLÉHOTOPENÍ iNTÉŘlÉRAumRADlD„GAMMA“sODNÍMATELNÝM

OVLÁDACIMPANELEM
|NTER1ÉRŘAD;o-REGDŘALDDDE"ECE“ 1NTEŘ|ĚŘusa+NABÍJENÍ

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO STRANA ŘIDIČE PRAVOSTRANNÝ PRovoz

STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLIDKALONGLIFE
sEŘVlSNIPŘÁCESERVISNÍPŘOHLIDKAKM ;MDřDŘcHLADIcISÝSTÉMSTANDARDNí

MDToRÉĚŽNÉKLIMATŘDDMINKÝ MOTDŘSTOP&STAŘTSYSTÉMsŘEKUPERACIENEŘGIE

MĚŽTOR
NAFTOVÝ PALIVOVÝ SYSTÉM STEJNÝ NEBO VĚTŠÍ MOTOR BEZ ALTERNATIVNÍHO POHONU

N 100 KW

MDTDRBATERIE70AH420A MOTORALTEŘNÁTDR180A
MDTDR4VÁLCOVÝPŘEPLNDVANÝVZNĚTOVÝMOTDR MOTOR19Š86Cř85KW(116)
205L185KW(TDI)CR
MOTOR NORMA EU6 (DG) MOTOR AVÁLCOVÝ vaÉTovÝ MOTOR 2.0L/MOTORo5|_.c

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
TYPOVÉOZNAČENÍSTANDARDNÍVÝROBA PODVOZEKALU 70JX17"

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272 x10MM PODVOZEKKRYTNÁBOJEŠEDÁ
PDDVOZEKZDVlHPRUŽINYos PODVOZEKMAX.ZATIŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA9
PODVOZEK BRZDOVÉKOTOUČE PŘ288 x 25MM PODszEK ELEKTRICKÁPAŘKOVACI BRZDA SESYSTÉMEM

AUTOHOLD
PODVOZEKSERVOŘIZENÍ PODVOZEK ZADNÍ STANDARDNÍ PODVOZEK

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTO Papoušek sro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schvalení

Rg/vm /
\Značka- model )SKODA OCTAVIA (NX) 5D/COMBI (20—)

řřřřř
PODVOZEK SYSTÉM ŘÍZENÍ JÍZDNÍ DYNAMIKY DRIVE SELECT )PODVOZEK

STANDARDNIZADNÍ NÁPRAVA
sKONVENČNIMPODVOZKEM )
PODVOZĚKPŘEDNÍSTABILIZÁTOR217x3oMM )PODvozÉKKONTROLÁSTAB1LITYsELEKTRIČKÝM

)POSILOVAČEMBRZD
PODVOZEKPŘEDNÍNAPRAVA )PODVOZEKPOHONPŘ

Náhradní díly
)Popis

, ,
jedn. Gaja ŠKĚ/jednq) & 1/4403)

vlčiavny'L„ „, 109
Kabinovýlfultr s aktivním uhlím MANN 1,00

*) , ,
:(MANNi—HUMMEL,A)

,
O ,00W20—OEM- Motorový olej- 00W20 OEM 5,50)

)VW50900-D5 , )
A3 \CO 2201258 Výpustní šroub olejové vany CORTECO 1,00)

„
(CORTECO, A)

_ , „ )
*

,DrobnýmatahÉ
1,00)

_
Materiál celkem před slevou

,
1 321,33

)Šleva
„, _ _ ,

)
, , = 000

Materiál celkem po slevě , 1 321,33

A- AM díl, 0 OEM díl, L- Aplikována limitní cena, 3- Přeceněný díl,$$-Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Práce
*"W ' )Kód Popis

'
hod čěha(Kč/hn&)1 '+/-* +M; célkéš(Kč)

M2 05105550 jVýměna pylcvýňltr
' 020

" * 'i' ' ' W

M2 03000020 Servisníprohlídka60600km 140
Práce celkem před slevou 1 056,00

*Sleva * 0,00
Práíe ;elkem po slevě 1 050,00)

3— Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis ,
Počet) Celkem (Kč)

Celkem(Kč) 2377,33
)Šleva

* * 0,00

)Cena bez DPH 2 377,33

) DPH 21 % 499, 24

*ČěhasDPl-Í
' * 2376,š7

)Zaokrouhlení 0,00

CeIŘémkúhradě 2876,57

GT Motive System Strana 3 z 3


